L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 333107

EW417 1 00,00 21,003.111,19 3.111,19LLAVE CRIQUET ARTICULADA 17MM
SC740 20 00,00 21,001.961,41 39.228,20SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.

42.339,39

42.339,39

$   51.230,66

0,00

00,00
  Cincuenta y un mil doscientos treinta pesos con  66/100

OBS: o/c 333107

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      8.891,27